[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от  00 июля 2018 года  №00
ПРОЕКТ
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте», утвержденный Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 26.01.2016 №23

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 №1206-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31 января 2017 г. N 147-р», Глава муниципального образования Краснополянское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте», утвержденный Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 26.01.2016 №23, следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.6. раздела «2. Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.6. Муниципальная услуга предоставляется  в течение 14 дней с момента поступления заявления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории.».

1.2. Пункт 2.27 раздела «2. Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.27. Время ожидания в очереди для подачи документов и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить специалиста 1 категории (по имущественным и земельным отношениям) Шевелеву Э.А.
Глава  Краснополянского сельского поселения                                              Л.А. Федотова